libus quibusdam successio-  
nibus conseruant: neque  
quisquam vir ex viro se nau-  
tum esse gloriaatur. Intra  
duo autem noniuna veneran-  
bilia omnis honor manet eo-  
rum qui ex aequo matrem  
ac patrem adorant. Ab ini-  
tio igitur cum adhuc Ηε-  
ροια saperet vita, ει νι-  
nam deorum coleret vita  
tutem, legibus a natura con-  
stituitis obtemperabat: ac  
secundum etatis mensuram  
cum mulieribus coniuncti,  
generoforum patres fiebant  
liberorum. Paulò autem  
post tempus a magnitudi-  
ne illa ad voluptatis de-  
scendendo voragini, nos-  
uas ει communitas fruen-  
di vias aperuit. Deinde,  
qua nihil non audet, volun-  
tias, naturam ipsam cōtem-  
pta lege violavit. Atq; ali-  
quis igitur primus oculis a-  
spexit matrem perinde ut fo-  
minam, ex alteruira videli.

est horum causa, aut quod vitayannica eò illum compule-  
rit, aut quod verbis dolosè ac fraudulenter induxit. Conue-  
nit autem in unum lectum una eademq; natura: ac seipsoz

επέλοισθρῶντο, οὐδὲ ἀπόδεσμον, οὐδὲ ἀπάσχοντο, ἀλλού. λατὴ πετρῶν δὲ φασίν, ἀλλὰ οὐ σπάραντο, διάγησεν δοῦλος ἀντικατατάξαντο μετάλλου ἀδοξιαν. ἄποις γε τούτῳ, ἀλλὰ οὐ τοσοῦτῷ τυραννικῆς βίας ἡ τόλμα πετροφέρη, ὡς εἴχει οἱ Λύρων τὸ φύσικον οὐσιλῆσσον τὸν δὲ ἀρρένεικήνθεντο, οὐδὲ τοις ἴδιοντος παρίληκτα μίαν τρα. οἱ δὲ ἄβλοι οὐδὲ μυστᾶσι, οὐδὲ ἐπιπλέοντος παῖδες, οὐδὲ ἔτει μεντοσίην αὐθόρον, ἀμφέβολορ ἀνίγνωστα διαπλῆσθαι τοις, οὐτε ἐσ ὁ νεανίσκωτος, φυλαχθίνοντος, οὐτε ἔχοντος, οὐδὲ διατέβησαν. τὸ δὲ ιρυότητος παραμένειν ἀνθετόν. οὐτε γέρας αὐτὸς μαρτύνει πρώτον. ἀλλα δὲ μεταστρέψει τοις παῖσιν κράκασιν, οὐδὲ αὐθόρον μεταίχισιν ἔχοντος, οὐτε τοις μιαρά, οὐδὲ παντας καὶ διδάσκαλος προφέ,

ἄπλω

marcescere ipsos facit. Simul enim inter pueros numerantur, et iam consenuere, nullum virilitatis intervallo habentes. Ita secessa illa, et omnis malè magistra, mola

littera,

inter se mutuo aspicientes, neque eorum quae faciunt, neque quae patiuntur, pudore afficiuntur. Per rupes autem, ut dicit solet, stetiles proiecto semine, permutacione facta, pro modis ea volupitate magnam accipiunt infamiam. Dixeris vero eousque tyrannicae violentiae audaciam ipsam progressam esse, vi iam et ferre naturam sacrilego quodam modo deprædentur: ac meritis virilitate exhausta et exinanita, inuenient voluptatis superuacaneos et appositiōs modos. Misericordia autem illic et infelices, ut et magis pueris sint, iam ne viri quidem amplius manent, ambiguū nature duplicitis obscuras mentum, cum neque ad quod nati sunt, conseruentur, neque id ad quod transiere, habeant: flos autem ille qui in iuventute adeat ac maneat, in senium præmaturum